
Татарстан Республикасы Мөслим 

муниципаль районы муниципаль бюджет 

гомуми  белем бирү учреждениесе   Олы 
Чакмак төп гомуми белем бирү мәктәбе  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

“Большечекмакская основная 
общеобразовательная школа” 

Муслюмовского муниципального  района   
Республики Татарстан 

 

адрес: 423993, РТ, Муслюмовский район, с. Большой Чекмак, ул. Молодежная, д.2 
тел.: (85556) 3 10 42, e-mail: sbkm.mus@tatar.ru 

 
 

  

 

ПРИКАЗ 

 

От 7.11.23      № 122 

с.  Большой Чекмак 

О мерах по противодействию коррупции в МБОУ «Большечекмаксая ООШ» 

в 2023 – 2024 учебном году 

О мерах по противодействию коррупции в МБОУ « Большечекмаксая ООШ»  в 2023 – 2024 

учебном году.  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 «О 

Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», в целях 

организации мероприятий по предупреждению коррупции п р и к а з ы в а ю:  

 1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ «Большечекмаксая ООШ»  заместителя директора по ВР 

Нагимову М.З. 

 2.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                         Директор школы:                                  Шафигуллина Н, М. 

 

С приказом ознакомлена:
 

 

Нагимова М.З.__________ 

 

mailto:sbkm.mus@tatar.ru

